



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				[image: Obec Červená Lhota]
				
					Obec
					Červená Lhota
				
			
		

		
			Ikona
		

	



 [image: MUNIPOLIS] Novinky z úřadu přímo do vašeho telefonu 
	
		[image: zavřít]

		 [image: MUNIPOLIS] 

		Důležité informace ze samosprávy 
přímo do telefonu

		[image: foto aplikace]

		 Odebírat zprávy do telefonu   Zobrazit nástěnku   Stáhnout mobilní aplikaci 

	


			


			

				
Horní menu

	Úvod
	O obci	Galerie


	Aktuality
	Kalendář akcí
	Úřad	Základní informace
	Popis úřadu
	Povinně zveřejňované informace
	Poskytované informace, příjem podání
	Úřední deska
	Rozpočty a finanční dokumenty
	Vyhlášky, zákony
	Elektronická podatelna
	Registr oznámení
	Veřejné zakázky
	Veřejnoprávní smlouvy


	Knihovna
	Spolky a kluby
	Kontakty


					

				

			

			
				
	Fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






	Kalendář akcí

	

	
		
			Předchozí
		
		
			Následující
		
		Duben 2024

	

		P	Ú	S	Č	P	S	N
	

						1
					

						2
					

						3
					

						4
					

					5
					
						
							Přednáška - společenská místnost

						

					

					

					6
					
						
							Kd - výroční schůze myslivecký spolek

						

					

					

						7
				
	

						8
					

						9
					

						10
					

						11
					

					12
					
						
							Čistá Vysočina

						

					

					

					13
					
						
							KD- setkání seniorů a divadelní představení

						

					

					

						14
				
	

						15
					

						16
					

						17
					

						18
					

						19
					

					20
					
						
							Ukázkový řez ovocných stromů-farská zahrada od 9,00 hod

							Kurz první pomocí, KD 14,00-16,00

						

					

					

						21
				
	

						22
					

						23
					

						24
					

						25
					

					26
					
						
							Svoz objemného odpadu

						

					

					

					27
					
						
							Svoz objemného odpadu

						

					

					

					28
					
						
							Svoz objemného odpadu

						

					

				
	

						29
					

						30
					

						1
					

						2
					

					3
					
						
							KD-soukromá akce 05

						

					

					

						4
					

					5
					
						
							Kd rezervace05

						

					

				





	




				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				O obci
		

			

		
				Galerie
		

		
	



	
	

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Kalendář akcí
		

		
	
	

		
				Úřad
		

			

		
				Základní informace
		

		
	
	

		
				Popis úřadu
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	
	

		
				Poskytované informace, příjem podání
		

		
	
	

		
				Úřední deska
		

		
	
	

		
				Rozpočty a finanční dokumenty
		

		
	
	

		
				Vyhlášky, zákony
		

		
	
	

		
				Elektronická podatelna
		

		
	
	

		
				Registr oznámení
		

		
	
	

		
				Veřejné zakázky
		

		
	
	

		
				Veřejnoprávní smlouvy
		

		
	



	
	

		
				Knihovna
		

		
	
	

		
				Spolky a kluby
		

		
	
	

		
				Kontakty
		

		
	
	

		
				Koronavirus v ČR
		

		
	
	

		
				Výsledky rozborů vody
		

		
	
	

		
				GDPR
		

		
	
	

		
				Rozpočty svazků
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	
	

		
				Kalendář akcí
		

		
	
	

		
				Munipolis
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	Obec Červená Lhota

	
		
			Červená Lhota 30
675 07 Čechtín

			
				Telefon: +420 568 881 328

				E-mail: info@obeccervenalhota.cz

			

			
				Návštěvnost stránek

			

		

		
			Mohlo by Vás zajímat

			Výsledky rozborů vody

			GDPR

			Rozpočty svazků

			Městská knihovna v Třebíči

			MAS Podhorácko

			Kraj Vysočina

			Římsko-katolická farnost Červená Lhota u Třebíče

			Cyklostezka Jihlava - Třebíč - Raabs

		

		
			
				[image: Ikona GPS]
				zobrazit na mapě
			
		

	




	
		© 2024 Obec Červená Lhota, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti, Mapa stránek
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						
	Návštěvnost stránek

	047317




					

				

			

		

	